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Sono in distribuzione nel corso del mese di maggio gli avvisi di pagamento TARSU per l’anno 2011. 

Le scadenze dei pagamenti sono fissate al 31 maggio e 31 ottobre per i pagamenti rateizzati, qualora si 
decida di pagare in un’unica soluzione la scadenza per il versamento è il 31 MAGGIO. 

In caso di ritardi nella consegna degli avvisi 

i versamenti potranno essere effettuati entro 15 giorni dalla ricezione. 

 

L'ufficio tributi rammenta che le denunce di variazioni anagrafiche, di trasferimenti fuori Comune, di cambio 
di indirizzo nel territorio cittadino, di immigrazione e di decesso, non producono automaticamente i loro effetti 
sull'applicazione della 

TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANITASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANITASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANITASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI    
  

Sussiste infatti l'obbligo delle denunce, sia iniziali che di cessazione, a carico degli interessati così come 
previsto dal D. Lgs. n. 507/93 (artt. 64 e 70) e dal Regolamento Comunale per l'applicazione della tassa. 
  

E' necessario pertanto che nei seguenti casi: 

� immigrazione  

� emigrazione  

� cambio abitazione nell'ambito del territorio comunale  

� decesso 
  

SI PRODUCASI PRODUCASI PRODUCASI PRODUCA    

DENUNCIA DI CESSAZIONE O VARIAZIONE PRESSO L'UFFICIO TRIBUTIDENUNCIA DI CESSAZIONE O VARIAZIONE PRESSO L'UFFICIO TRIBUTIDENUNCIA DI CESSAZIONE O VARIAZIONE PRESSO L'UFFICIO TRIBUTIDENUNCIA DI CESSAZIONE O VARIAZIONE PRESSO L'UFFICIO TRIBUTI 

per l'aggiornamento degli archivi tributari al fine dell'esatta emissione delle cartelle esattoriali. 

Anche nel caso di INIZIO / VARIAZIONE / CESSAZIONE ATTIVITA’ da parte di Società vi è OBBLIGO DI 
DENUNCIA  (i modelli sono reperibili sul sito del Comune di Giussano alla voce “Modulistica/Tributi” e vanno 
inoltrati direttamente  all’Ufficio Tributi, che rilascia ricevuta, dal lunedì al venerdì  dalle 8.30 alle 12.15, 
oppure via pec all’indirizzo : protocollo@pec.comune.giussano.mb.it ) 

 

Si ringrazia anticipatamente per la cortese collaborazione e si ricorda che l'Ufficio tributi è a disposizione per 
qualsiasi informazione  sulla tassa: Sede uSede uSede uSede ufficio fficio fficio fficio –––– Piazzale Aldo Moro, 1 (primo piano  Piazzale Aldo Moro, 1 (primo piano  Piazzale Aldo Moro, 1 (primo piano  Piazzale Aldo Moro, 1 (primo piano ---- palazzo comunale); palazzo comunale); palazzo comunale); palazzo comunale); 
dal lunedì al venerdì dalle 8.30 alle 12.15 telefonicamente: telefonicamente: telefonicamente: telefonicamente: 0362/358265 – 358245 – 358232  

fax: fax: fax: fax: 0362/358253  eeee----mail: mail: mail: mail: tributi@comune.giussano.mb.it 

mentre per informazioni sul SERVIZIO DI RACCOLTA E PULIZIA TERRITORIO:  

UFF. AMBIENTE tel. 0362/358.295 – 358.241 e-mail:  ambiente@comune.giussano.mb.it  


